
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 
 

 
Circ. n. 111  

Al Personale Docente e A.T.A. 
Agli Studenti 

Ai Genitori/Tutori/Affidatari 
Alla D.S.G.A. 

 

All’USR Sicilia - A.T. di Palermo 
 

                                                                                                    e p.c.          Ai Sindaci dei Comuni di Bagheria e Villabate  
       

Al Sito Web 
 

Termini Imerese, 15/05/2023 
 
 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici per condizioni meteo avverse_16/05/2023 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l'avviso regionale di Protezione Civile per il rischio meteoidrogeologico ed idraulico n.23135 del 15 maggio  
             2023 prot. 20267 del Dipartimento Regionale della Protezione Civile della Presidenza della Regione Sicilia; 
 
 

VISTA  l'Ordinanza Sindacale n. 29 del 15/05/2023 - proroga dell’ordinanza n. 28 del 14 maggio 2023 – con la quale  
            si dispone la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Bagheria per l'intera giornata del  
            16 maggio 2023; 
 

VISTA  l'Ordinanza n.10 del 15/05/2023 del Sindaco di Villabate, che dispone la chiusura di tutte le scuole di ogni  
            ordine e grado, pubbliche e private, presenti sul territorio comunale per la giornata del 16 maggio 2023; 

 

DISPONE 
 

la chiusura dei locali scolastici della Sede Associata di Bagheria e del Punto di Erogazione e Villabate per l'intera 
giornata del 16/05/2023. 
 

In tutte le sedi scolastiche non menzionate nella presente comunicazione, nella giornata del 16/05/2023, si 
svolgeranno le ordinarie attività di servizio e di studio, fatte salve eventuali ulteriori ordinanze sindacali non 
ancora emanate al momento della stesura della presente.  
 

Si invita il personale tutto e l'utenza ad attingere informazioni aggiornate sui siti istituzionali dei comuni in cui 
sono svolte le attività scolastiche di proprio interesse. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Pipitò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.Lgs. n. 39/93) 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/



